立寄証明書
（飛騨観光バスツアー割　ひだ得！）
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
下記のとおり、当施設に立ち寄りしたことを証明します。
	施設利用日
	令和　　 年　　　月　　　日（　　　　曜日）

	ツアー名

	バス台数
	　　　　　　　　　台

	利用人数
	　　　　　　　　　人

　　　　　　　　　　　　立ち寄り施設証明欄
　　　　　　　　　　　　　　施 設 名
　　　　　　　　　　　　　　確認者名

施設の皆様へ

ツアーバスが施設（入館・飲食・宿泊）を利用した場合は証明をお願いします
なお、令和７年度よりバス補助金は飛騨市観光協会で実施しております
立ち寄り補助　まつり会館、飛騨の匠文化館：100円/人
飲食施設：300円/人　宿泊施設：500円/人

【問合先】　飛騨市観光協会　0577-74-1192